www.knipex.ru knipex.ru
-30 Более
Сроки проведения акции
01.10.2021-31.12.2021*.
популярных позиций
профессионального
инструмента KNIPEX
 по отличным

 �Пинцеты для прецизионных работ
 �Инструмент электроизолированный
 �Наборы инструмента
Специальное предложение
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб дюйм мм
Позиции
установки мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-8601180 6 177 4 324 1 1/2 40 15 180 245 1К Чернение Картон
KN-8601180SB 6 177 4 324 1 1/2 40 15 180 245 1К Чернение Блистер
KN-8601250 6 592 4 614 2    52 19 250 457 1К Чернение Картон
KN-8601250SB 6 592 4 614 2    52 19 250 457 1К Чернение Блистер
KN-8601300 8 704 6 093 2 1/2 68 24 300 645 1К Чернение Картон
KN-8601300SB 8 704 6 093 2 1/2 68 24 300 645 1К Чернение Блистер
KN-8602180 6 570 4 599 1 1/2 40 15 180 270 2К Чернение Картон
KN-8602180SB 6 570 4 599 1 1/2 40 15 180 270 2К Чернение Блистер
KN-8602250 7 129 4 990 2    52 19 250 468 2К Чернение Картон
KN-8602250SB 7 129 4 990 2    52 19 250 468 2К Чернение Блистер
KN-8603125 5 908 4 135  7/8 23 11 125 105 1К Хром Картон
KN-8603125SB 5 908 4 135  7/8 23 11 125 105 1К Хром Блистер
KN-8603150 6 598 4 619 1    27 14 150 175 1К Хром Картон
KN-8603150SB 6 598 4 619 1    27 14 150 175 1К Хром Блистер
KN-8603180 6 775 4 743 1 1/2 40 15 180 254 1К Хром Картон
KN-8603180SB 6 775 4 743 1 1/2 40 15 180 254 1К Хром Блистер
KN-8603250 7 758 5 431 2    52 19 250 536 1К Хром Картон
KN-8603250SB 7 758 5 431 2    52 19 250 536 1К Хром Блистер
KN-8603300 9 458 6 621 2 1/2 68 24 300 729 1К Хром Картон
KN-8603300SB 9 458 6 621 2 1/2 68 24 300 729 1К Хром Блистер
KN-8603400 16 691 11 684 3 3/8 85 25 400 1460 1К Хром Картон
KN-8605150 7 101 4 971 1    27 14 150 193 2К Хром Картон
KN-8605150SB 7 101 4 971 1    27 14 150 193 2К Хром Блистер
KN-8605150S02 * 9 315 6 521 1    27 14 150 193 2К Хром Картон
KN-8605180 7 175 5 022 1 1/2 40 15 180 277 2К Хром Картон
KN-8605180SB 7 175 5 022 1 1/2 40 15 180 277 2К Хром Блистер
KN-8605250 8 304 5 813 2    52 19 250 571 2К Хром Картон
KN-8605250SB 8 304 5 813 2    52 19 250 571 2К Хром Блистер
KN-8606250 9 071 6 350 2    52 19 250 515 VDE Хром Картон
KN-8606250SB 9 071 6 350 2    52 19 250 515 VDE Хром Блистер
KN-8643250 8 100 5 670 1 3/4 46 17 250 540 1К Хром Картон
Клещи переставные - гаечный ключ, DIN ISO 5743
KN-8603250
KN-8606250
KN-8602250

ТА
В
Н
Ы
Е KNIPEX COBRA® клещи переставные с фиксатором, DIN ISO 8976
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб дюйм мм мм
Позиции
установки мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-8700100 3 209 2 246 1    28 24 11 100 63 Без чехлов Чернение Картон
KN-8700100BK 3 419 2 393 1    28 24 11 100 87 Без чехлов Чернение Блистер
KN-8701125 3 087 2 161 1    29 27 13 125 85 1К Чернение Картон
KN-8701125SB 3 087 2 161 1    29 27 13 125 85 1К Чернение Блистер
KN-8701150 3 163 2 214 1 1/4 32 30 11 150 145 1К Чернение Картон
KN-8701150SB 3 163 2 214 1 1/4 32 30 11 150 145 1К Чернение Блистер
KN-8701180 3 316 2 321 1 1/2 42 36 18 180 170 1К Чернение Картон
KN-8701180SB 3 316 2 321 1 1/2 42 36 18 180 170 1К Чернение Блистер
KN-8701250 3 526 2 468 2    50 46 25 250 335 1К Чернение Картон
KN-8701250SB 3 526 2 468 2    50 46 25 250 335 1К Чернение Блистер
KN-8701300 4 903 3 432 2 3/4 70 60 30 300 530 1К Чернение Картон
KN-8701300SB 4 903 3 432 2 3/4 70 60 30 300 530 1К Чернение Блистер
KN-8701400 8 579 6 005 3 1/2 90 95 27 400 1214 1К Чернение Картон
KN-8701560 14 356 10 049 4 1/2 115 120 20 560 2750 1К Чернение Картон
KN-8702180 3 688 2 582 1 1/2 42 36 18 180 196 2К Чернение Картон
KN-8702180SB 3 688 2 582 1 1/2 42 36 18 180 196 2К Чернение Блистер
KN-8702250 3 972 2 780 2    50 46 25 250 366 2К Чернение Картон
KN-8702250SB 3 972 2 780 2    50 46 25 250 366 2К Чернение Блистер
KN-8702300 5 594 3 915 2 3/4 70 60 30 300 580 2К Чернение Картон
KN-8702300SB 5 594 3 915 2 3/4 70 60 30 300 580 2К Чернение Блистер
KN-8703125 3 956 2 769 1    25 27 13 125 85 1К Хром Картон
KN-8703180 4 583 3 208 1 1/2 42 36 18 180 175 1К Хром Картон
KN-8703250 4 760 3 332 2    50 46 25 250 314 1К Хром Картон
KN-8703250SB 4 760 3 332 2    50 46 25 250 314 1К Хром Блистер
KN-8703300 6 152 4 306 2 3/4 70 60 30 300 530 1К Хром Картон
KN-8703300SB 6 152 4 306 2 3/4 70 60 30 300 530 1К Хром Блистер
KN-8705250 5 206 3 644 2    50 46 25 250 376 2К Хром Картон
KN-8705300 6 723 4 706 2 3/4 70 60 30 300 580 2К Хром Картон
KN-8726250 5 993 4 195 2    50 46 24 250 340 VDE Хром Картон
KN-8726250SB 5 993 4 195 2    50 46 24 250 397 VDE Хром Блистер
Регулировка прямо на детали простым нажатием кнопки
Настройка непосредственно на детали при одновременно
удобном расположений ручек
Функция смыкания губок, которая облегчает работу

Н
Ы
Е KNIPEX COBRA® QuickSet клещи переставные сантехнические с фиксатором, быстрая установка, DIN ISO 8976
KNIPEX COBRA® …matic клещи переставные с фиксатором и с пружиной, DIN ISO 8976
KNIPEX COBRA® ES клещи переставные с фиксатором, особо тонкие, DIN ISO 8976
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб дюйм мм мм
Позиции
установки мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-8721250 3 743 2 620 2    50 46 25 250 335 1К Чернение Картон
KN-8721250SB 3 743 2 620 2    50 46 25 250 335 1К Чернение Блистер
KN-8721300 5 081 3 556 2 3/4 70 60 25 300 530 1К Чернение Картон
KN-8721300SB 5 081 3 556 2 3/4 70 60 25 300 530 1К Чернение Блистер
KN-8722250 4 155 2 909 2    50 46 25 250 366 2К Чернение Картон
KN-8722250SB 4 155 2 909 2    50 46 25 250 366 2К Чернение Блистер
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб дюйм мм мм
Позиции
установки мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-8711250 4018 2812 2    50 46 25 250 335 1К Чернение Картон
KN-8711250SB 4018 2812 2    50 46 25 250 335 1К Чернение Блистер
Номер
артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб дюйм мм мм
Макс. зев,
мм
макс.глубина
захвата, мм
Позиции
установки мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-8751250 3 807 2 665 1 1/4 32 34 37,0 42,0 19 250 328 1К Чернение Картон
KN-8751250SB 3 807 2 665 1 1/4 32 34 37,0 42,0 19 250 328 1К Чернение Картон
Раскрыть зев- сдвинуть - готово!
Дополнительная функция быстрой регулировки непо-
средственно на детали, путем смыкания губок
Сочетает проверенное и надежное стопорение шарнир-

С
ТР
У
М
ЕН
Т Плоскогубцы комбинированные, губки 60 HRC, DIN ISO 5746
Мини-плоскогубцы комбинированные
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб Ø мм Ø мм Ø мм мм2 мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-0301140 1 838 1 286 2,80 1,80 9,00 10 140 112 1К Чернение Картон
KN-0301160 1 725 1 208 3,10 2,00 10,00 16 160 187 1К Чернение Картон
KN-0301160SB 1 725 1 208 3,10 2,00 10,00 16 160 187 1К Чернение Блистер
KN-0301180 1 832 1 282 3,40 2,20 12,00 16 180 216 1К Чернение Картон
KN-0301180SB 1 832 1 282 3,40 2,20 12,00 16 180 216 1К Чернение Блистер
KN-0301200 2 107 1 475 3,80 2,50 13,00 16 200 276 1К Чернение Картон
KN-0301200SB 2 107 1 475 3,80 2,50 13,00 16 200 276 1К Чернение Блистер
KN-0301250 3 294 2 306 3,80 2,50 15,00 25 250 489 1К Чернение Картон
KN-0302160 2 244 1 571 3,10 2,00 10,00 16 160 223 2К Чернение Картон
KN-0302160SB 2 244 1 571 3,10 2,00 10,00 16 160 223 2К Чернение Блистер
KN-0302180 2 283 1 598 3,40 2,20 12,00 16 180 254 2К Чернение Картон
KN-0302180SB 2 283 1 598 3,40 2,20 12,00 16 180 254 2К Чернение Блистер
KN-0302200 2 625 1 838 3,80 2,50 13,00 16 200 322 2К Чернение Картон
KN-0302200SB 2 625 1 838 3,80 2,50 13,00 16 200 322 2К Чернение Блистер
KN-0305140 2 717 1 902 2,80 1,80 9,00 10 140 139 2К Хром Картон
KN-0305160 2 671 1 870 3,10 2,00 10,00 16 160 222 2К Хром Картон
KN-0305160SB 2 671 1 870 3,10 2,00 10,00 16 160 222 2К Хром Блистер
KN-0305180 2 870 2 009 3,40 2,20 12,00 16 180 254 2К Хром Картон
KN-0305180SB 2 870 2 009 3,40 2,20 12,00 16 180 254 2К Хром Блистер
KN-0305200 3 270 2 289 3,80 2,50 13,00 16 200 324 2К Хром Картон
KN-0305200SB 3 270 2 289 3,80 2,50 13,00 16 200 324 2К Хром Блистер
KN-0306160 3 105 2 174 3,10 2,00 10,00 16 160 228 VDE Хром Картон
KN-0306160SB 3 105 2 174 3,10 2,00 10,00 16 160 228 VDE Хром Блистер
KN-0306180 3 355 2 349 3,40 2,20 12,00 16 180 264 VDE Хром Картон
KN-0306180SB 3 355 2 349 3,40 2,20 12,00 16 180 264 VDE Хром Блистер
KN-0306200 3 749 2 625 3,80 2,50 13,00 16 200 326 VDE Хром Картон
KN-0306200SB 3 749 2 625 3,80 2,50 13,00 16 200 326 VDE Хром Блистер
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб Ø мм Ø мм Ø мм мм2 мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-0805110 3 243 2 270 2,50 1,60 9,00 10 110 85 2К Хром Картон
С зонами захвата плоских и круглых деталей
С режущими кромками для мягкой и твердой проволоки
Длинные режущие кромки для толстых кабелей
Режущие кромки дополнительно закалены токами высокой

С
ТР
У
М
ЕН
Т Плоскогубцы комбинированные особой мощности, губки 63 HRC, для сложных условий работы, DIN ISO 5746
Длинногубцы с режущими кромками (плоскогубцы радиомонтажные), DIN ISO 5745
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб Ø мм Ø мм Ø мм мм2 мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-0201180 2 489 1 742 2,50 2,00 11,50 16 180 202 1К Чернение Картон
KN-0201180SB 2 489 1 742 2,50 2,00 11,50 16 180 202 1К Чернение Блистер
KN-0201200 2 625 1 838 2,80 2,20 13,00 25 200 298 1К Чернение Картон
KN-0201200SB 2 625 1 838 2,80 2,20 13,00 25 200 298 1К Чернение Блистер
KN-0201225 3 013 2 109 3,00 2,50 14,00 25 225 358 1К Чернение Картон
KN-0201225SB 3 013 2 109 3,00 2,50 14,00 25 225 358 1К Чернение Блистер
KN-0202180 2 815 1 971 2,50 2,00 11,50 16 180 240 2К Чернение Картон
KN-0202180SB 2 815 1 971 2,50 2,00 11,50 16 180 240 2К Чернение Блистер
KN-0202200 3 059 2 141 2,80 2,20 13,00 25 200 342 2К Чернение Картон
KN-0202200SB 3 059 2 141 2,80 2,20 13,00 25 200 342 2К Чернение Блистер
KN-0202225 3 630 2 541 3,00 2,50 14,00 25 225 409 2К Чернение Картон
KN-0202225SB 3 630 2 541 3,00 2,50 14,00 25 225 409 2К Чернение Блистер
KN-0205180 3 585 2 509 2,50 2,00 11,50 16 180 238 2К Хром Картон
KN-0205200 3 841 2 689 2,80 2,20 13,00 25 200 342 2К Хром Картон
KN-0205225 4 366 3 056 3,00 2,50 14,00 25 225 400 2К Хром Картон
KN-0206180 4 006 2 804 2,50 2,00 11,50 16 180 247 VDE Хром Картон
KN-0206200 4 213 2 949 2,80 2,20 13,00 25 200 343 VDE Хром Картон
KN-0206225 4 778 3 345 3,00 2,50 14,00 25 225 401 VDE Хром Картон
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб Ø мм Ø мм мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-2506160 3 493 2 445 2,50 1,60 160 146 VDE Хром Картон
KN-2506160SB 3 493 2 445 2,50 1,60 160 146 VDE Хром Блистер
Экономия усилия 35% по сравнению с обычными комби-
нированными плоскогубцами
C режущими кромками твердостью 63 HRC, для сложных
условий работы

частоты до твердости примерно 61 HRC
Ванадиевая сталь, кованая, многоступенчатая закалка
в масле
Для выгибания проволочных петель
Короткие, круглые губки, прецизионно шлифованные
Гладкие наконечники
Хромованадиевая сталь, кованая, закалённая в масле
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб Ø мм Ø мм мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-2616200 4 253 2 977 3,20 2,20 200 206 VDE Хром Картон
KN-2616200SB 4 253 2 977 3,20 2,20 200 206 VDE Хром Блистер
KN-2626200 4 784 3 349 3,20 2,20 200 204 VDE Хром Картон
KN-2626200SB 4 784 3 349 3,20 2,20 200 204 VDE Хром Блистер
40°
40°
40°
KN-2616200
KN-2206160
KN-2626200
4253 ₽
3243 ₽
4784 ₽
2977 ₽
2270 ₽
3349 ₽
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная
РЦ с НДС, руб мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-2206160 3 243 2 270 160 146 VDE Хром Картон
Специальное предложение
И
Н

Л
Я
 Р
ЕЗ
А KNIPEX CoBolt® болторез компактный, DIN ISO 5743
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб
Форма
Ø мм Ø мм Ø мм Ø мм мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-7101160 4 338 3 037 0 5,3 4,40 3,20 3,00 160 195 1К Чернение Картон
KN-7101160SB 4 338 3 037 0 5,3 4,40 3,20 3,00 160 195 1К Чернение Блистер
KN-7131160 * 4 537 3 176 0 5,3 4,80 3,60 3,30 160 215 1К Чернение Картон
KN-7131160SB 4 537 3 176 0 5,3 4,80 3,60 3,30 160 215 1К Чернение Блистер
KN-7101200 4 891 3 423 0 6,0 5,20 4,00 3,60 200 335 1К Чернение Картон
KN-7101200SB 4 891 3 423 0 6,0 5,20 4,00 3,60 200 335 1К Чернение Блистер
KN-7102200 5 239 3 667 0 6,0 5,20 4,00 3,60 200 365 2К Чернение Картон
KN-7102200SB 5 239 3 667 0 6,0 5,20 4,00 3,60 200 365 2К Чернение Блистер
KN-7112200 5 926 4 148 1 6,0 5,20 4,00 3,60 200 375 2К Чернение Картон
KN-7112200SB 5 926 4 148 1 6,0 5,20 4,00 3,60 200 375 2К Чернение Блистер
KN-7121200 6 112 4 278 2 6,0 5,20 4,00 3,60 200 320 1К Чернение Картон
KN-7121200SB 6 112 4 278 2 6,0 5,20 4,00 3,60 200 320 1К Чернение Блистер
KN-7122200 7 214 5 050 2 6,0 5,20 4,00 3,60 200 375 2К Чернение Картон
KN-7122200SB 7 214 5 050 2 6,0 5,20 4,00 3,60 200 375 2К Чернение Блистер
KN-7131200 * 5 114 3 580 3 6,0 5,20 4,00 3,60 200 330 1К Чернение Картон
KN-7131200SB * 5 114 3 580 3 6,0 5,20 4,00 3,60 200 330 1К Чернение Блистер
KN-7132200 * 6 006 4 204 3 6,0 5,20 4,00 3,60 200 370 2К Чернение Картон
KN-7132200SB * 6 006 4 204 3 6,0 5,20 4,00 3,60 200 370 2К Чернение Блистер
KN-7141200 6 787 4 751 4 6,0 5,20 4,00 3,60 200 335 1К Чернение Картон
KN-7141200SB 6 787 4 751 4 6,0 5,20 4,00 3,60 200 335 1К Чернение Блистер
KN-7101250 6 250 4 375 1 5,60 4,00 3,80 250 465 1К Чернение Картон
KN-7101250SB 6 250 4 375 1 5,60 4,00 3,80 250 465 1К Чернение Блистер
KN-7131250 6 530 4 571 3 6,00 4,30 4,20 250 465 1К Чернение Картон
KN-7131250SB 6 530 4 571 3 6,00 4,30 4,20 250 465 1К Чернение Блистер
Прецизионные режущие кромки для мягкой и твердой
проволоки, а также рояльной струны
Режет, например, болты, гвозди, заклёпки и подобные детали
Особо высокая режущая способность при меньшей затрате

кромок
Режущие кромки дополнительно закалены токами высо-
кой частоты до твердости примерно 62 HRC
Удлиненная форма головки для применения в труднодоступ-
ных местах
Ванадиевая сталь, кованая, многоступенчатая закалка
в масле
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб Ø мм Ø мм Ø мм Ø мм мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-7001110 2 232 1 562 3,0 2,00 1,20 110 80 1К Чернение Картон Картон
KN-7001110SB 2 232 1 562 3,0 2,00 1,20 110 80 1К Чернение Блистер Блистер
KN-7001125 2 232 1 562 3,0 2,30 1,50 125 80 1К Чернение Картон Картон
KN-7001125SB 2 232 1 562 3,0 2,30 1,50 125 80 1К Чернение Блистер Блистер
KN-7001140 * 2 232 1 562 4,0 2,50 1,80 140 126 1К Чернение Картон Картон
KN-7001140SB * 2 232 1 562 4,0 2,50 1,80 140 126 1К Чернение Блистер Блистер
KN-7001160 2 272 1 590 4,0 3,00 2,00 160 171 1К Чернение Картон Картон
KN-7001160SB 2 272 1 590 4,0 3,00 2,00 160 171 1К Чернение Блистер Блистер
KN-7001180 2 476 1 733 4,0 3,00 2,50 180 200 1К Чернение Картон Картон
KN-7001180SB 2 476 1 733 4,0 3,00 2,50 180 200 1К Чернение Блистер Блистер
KN-7002125 2 717 1 902 3,0 2,30 1,50 125 119 2К Чернение Картон Картон
KN-7002125SB 2 717 1 902 3,0 2,30 1,50 125 119 2К Чернение Блистер Блистер
KN-7002140 * 2 769 1 939 4,0 2,50 1,80 140 150 2К Чернение Картон Картон
KN-7002140SB * 2 769 1 939 4,0 2,50 1,80 140 150 2К Чернение Блистер Блистер
KN-7002160 2 855 1 998 4,0 3,00 2,00 160 206 2К Чернение Картон Картон
KN-7002160SB 2 855 1 998 4,0 3,00 2,00 160 206 2К Чернение Блистер Блистер
KN-7002180 3 047 2 133 4,0 3,00 2,50 180 252 2К Чернение Картон Картон
KN-7002180SB 3 047 2 133 4,0 3,00 2,50 180 252 2К Чернение Блистер Блистер
KN-7005125 3 224 2 257 3,0 2,30 1,50 125 119 2К Хром Картон Картон
KN-7005140 * 3 236 2 265 4,0 2,50 1,80 140 154 2К Хром Картон Блистер
KN-7005160 3 395 2 376 4,0 3,00 2,00 160 207 2К Хром Картон Картон
KN-7005160SB 3 395 2 376 4,0 3,00 2,00 160 207 2К Хром Блистер Блистер
KN-7005180 3 695 2 586 4,0 3,00 2,50 180 246 2К Хром Картон Картон
KN-7005180SB 3 695 2 586 4,0 3,00 2,50 180 246 2К Хром Блистер Блистер
KN-7006125 3 557 2 490 3,0 2,30 1,50 125 121 VDE Хром Картон Картон
KN-7006140 * 3 590 2 513 4,0 2,50 1,80 140 160 VDE Хром Картон Картон
KN-7006140SB * 3 590 2 513 4,0 2,50 1,80 140 160 VDE Хром Блистер Блистер
KN-7006160 3 875 2 712 4,0 3,00 2,00 160 216 VDE Хром Картон Картон
KN-7006160SB 3 875 2 712 4,0 3,00 2,00 160 216 VDE Хром Блистер Блистер
KN-7006180 4 143 2 900 4,0 3,00 2,50 180 254 VDE Хром Картон Картон
KN-7006180SB 4 143 2 900 4,0 3,00 2,50 180 254 VDE Хром Блистер Блистер
KN-7011110 2 986 2 090 3,0 2,00 1,20 110 91 1К Чернение Картон Картон
KN-7015110 3 551 2 485 3,0 2,00 1,20 110 98 2К Хром Картон Картон
KN-7026160 3 886 2 720 4,0 160 216 VDE Хром Картон Картон
*Новый, более устойчивый шарнир делает эти бокорезы более эффективными, чем когда-либо. Новое поколение классических болто-
резов KNIPEX с улучшенными характеристиками. Передача усилия реза увеличена на 20 %, по сравнению с предыдущей моделью.
KN-7001160
KN-7002160

Л
Я
 Р
ЕЗ
А KNIPEX TwinForce® бокорезы особой мощности DIN ISO 5749
KNIPEX TubiX® труборез для стали и цветных металлов
KNIPEX TwistCut труборез для гофротрубы (d 13 - 32 мм)
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб Ø мм Ø мм Ø мм Ø мм мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-7371180 7 627 5 339 5,5 4,60 3,20 3,00 180 255 1К Чернение Картон
KN-7372180 8 015 5 610 5,5 4,60 3,20 3,00 180 280 2К Чернение Картон
KN-7372180BK 8 225 5 758 5,5 4,60 3,20 3,00 180 280 2К Чернение Блистер
KN-7372180F * 8 402 5 882 5,5 4,60 3,20 3,00 180 280 2К Чернение Картон
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб
мм
Параметры резания
(диаметр)
Ø мм г
KN-903102BK 8 744 6 121 180 6 - 35 332
KN-903102SB 8 744 6 121 180 6 - 35 332
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб
Параметры
резания (диаметр)
Ø мм
Удаление изоляци провод
и многожильный гибкий
провод
мм2 мм г
KN-902202SB 4 228 2 960 13 - 32 0,2 - 4,0 100 46
Тщательно продуманные бокорезы особой мощности
с запатентованным сдвоенным шарниром
Оптимальная передача усилия благодаря сдвоенному
шарниру

Легко резать одной рукой
Специальный механизм предотвращает защемление
пальцев
Регулируемый шарнир, винтовой, самофиксирующийся
Специальная инструментальная сталь особого качества,
кованая, закалённая в масле.
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб Ø мм мм2 AWG
мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-9511160 3 807 2 665 15,00 50 1/0 160 180 1К Чернение Картон
KN-9512160 4 338 3 037 15,00 50 1/0 160 240 2К Чернение Картон
KN-9516160 6 216 4 351 15,00 50 1/0 165 262 VDE Хром Картон
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб
Форма
мм2 мм2
Параметры
удаления
изоляции, мм2
AWG
мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-9511165 3 676 2 573 1 15,00 50 1/0 165 215 1К Чернение Картон
KN-9511165SB 3 676 2 573 1 15,00 50 1/0 165 215 1К Чернение Блистер
KN-9512165 4 208 2 945 1 15,00 50 1/0 165 250 2К Чернение Картон
KN-9512165SB 4 208 2 945 1 15,00 50 1/0 165 250 2К Чернение Блистер
KN-9516165 6 079 4 255 1 15,00 50 1/0 165 262 VDE Хром Картон
KN-9521165 4 910 3 437 2 15,00 50 1/0 165 215 1К Чернение Картон
KN-9521165SB 4 910 3 437 2 15,00 50 1/0 165 215 1К Чернение Блистер
KN-9522165 5 410 3 787 2 15,00 50 1/0 165 254 2К Чернение Картон
KN-9526165 7 254 5 078 2 15,00 50 1/0 165 275 VDE Хром Картон
KN-9526165SB 7 254 5 078 2 15,00 50 1/0 165 275 VDE Хром Блистер
KN-9541165 * 6 216 4 351 4 12,00 35 1,5 + 2,5 1/0 165 220 1К Чернение Картон
KN-9511160
KN-9511165
KN-9512165
KN-9516165

кловолокном
Номер артикула
РРЦ с НДС,
руб
Акционная РЦ
с НДС, руб
мм2 мм2
Диаметр для
отдельных
жил, мм2
Параметры
мм2 мм г
Тип
рукояток
Покрытие Упаковка
KN-1381200 6 329 4 430 15,00 50 0,75 - 1,5 + 2,5 0,5 - 2,5 200 265 1К Чернение Картон
KN-1381200SB 6 329 4 430 15,00 50 0,75 - 1,5 + 2,5 0,5 - 2,5 200 265 1К Чернение Блистер
KN-1382200 6 537 4 576 15,00 50 0,75 - 1,5 + 2,5 0,5 - 2,5 200 280 2К Чернение Картон
KN-1382200SB 6 537 4 576 15,00 50 0,75 - 1,5 + 2,5 0,5 - 2,5 200 280 2К Чернение Блистер
KN-1386200 7 364 5 155 15,00 50 0,75 - 1,5 + 2,5 0,5 - 2,5 200 280 VDE Хром Картон
KN-1386200SB 7 364 5 155 15,00 50 0,75 - 1,5 + 2,5 0,5 - 2,5 200 280 VDE Хром Блистер
KN-1391200 * 6 622 4 636 15,00 50 0,75 - 1,5 + 2,5 0,5 - 2,5 200 265 1К Чернение Картон
KN-1391200SB * 6 622 4 636 15,00 50 0,75 - 1,5 + 2,5 0,5 - 2,5 200 265 1К Чернение Блистер
KN-1392200 * 6 827 4 779 15,00 50 0,75 - 1,5 + 2,5 0,5 - 2,5 200 280 2К Чернение Картон
KN-1392200SB * 6 827 4 779 15,00 50 0,75 - 1,5 + 2,5 0,5 - 2,5 200 280 2К Чернение Блистер
KN-1396200 * 7 666 5 366 15,00 50 0,75 - 1,5 + 2,5 0,5 - 2,5 200 280 VDE Хром Картон
KN-1396200SB * 7 666 5 366 15,00 50 0,75 - 1,5 + 2,5 0,5 - 2,5 200 280 VDE Хром Блистер
*В моделях с разжимающей пружиной закрытие защёл-
ки приводит к смыканию лезвий, но не блокирует другие
функции. Благодаря рациональному механизму удер-
жания, удобно захватывать детали, не открывая клещи.

ный гибкий
провод, мм2
Удаление
изоляции:
дата-
кабель
Удаление
изоляции:
коаксиальный
кабель, Ø мм
мм г
KN-169501SB 5 199 3 640 8 - 13 0,2 - 4,0 CAT 5 - 7,
витая пара
(UTP/STP)
4,8 - 7,5 135 74
KN-169502SB 5 199 3 640 8 - 13 0,2 - 4,0 4,8 - 7,5 135 75
Специальное предложение
СТ
РИ

РРЦ с
НДС, руб
Акционная
РЦ с НДС,
руб
Длина
лезвия
мм
Радиус
мм
мм г
Упаковка
KN-9852 1 765 1 235 50 190 67 Картон
KN-9852SB 1 765 1 235 50 190 67 Блистер
KN-9854 *1 1 771 1 240 50 190 68 Картон
KN-985303 *2 1 861 1 303 28 7 170 64 Картон
KN-985313 *3 1 960 1 372 50 40 190 64 Картон
KN-9855 *4 4 606 3 224 38 23,5 180 68 Картон
KN-9855SB *4 4 606 3 224 38 23,5 180 68 Блистер
Номер
артикула
РРЦ с
НДС, руб
Акционная
РЦ с НДС,
руб
Диапазон
Кол-во
гнезд
мм г
Упаковка
KN-975110 3 926 2 748 RJ 11/12 (6-полюсный)
9,65 мм; RJ 45
(8-полюсный) 11,68 мм
2 190 340 Картон
KN-975110SB 3 926 2 748 2 190 340 Блистер